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WZP.271.32.2016 Kobylka, 11 pazdziernika 2016 r.

do wszystkich wykonawcow
uczestniczacych w postepowaniu

dotyczy przetargu nicograniczonego na bankowsq obsluge budzetu Miasta Kobylka i jednosiek
organizacyjnych

Informujg, iz dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1,2,4,4a i 6 ustawy zdnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164) zamawiajacy:

1. Przesyla tres¢ zapytania i udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Samorzad realizuje postgpowanie naprawcze lub przystepuje do jego realizacji?
Odpowied? 1:

Nie, Miasto Kobytka nie realizuje i nie przystepuje do postgpowania naprawczego.
Pytanie 2:

Czy Samorzad jest w restrukiuryzacji w innym Banku Iub od zakonczenia procesu restrukturyzacji
nie minglo 12 miesigcy?

Qdpowiedz 2:
Nie, Miasto Kobyika nie jest i nigdy nie bylo w restrukturyzacji.

Pytanie 3:

Czy Samorzad udzielat gwarancji i porgezen, jesli tak to za kogo, w jakiej wysokosci i z jakim
terminem waznosci?

QOdpowiedz 3:
Nie, Miasto Kobylka nie udzielalo i nie planuje udziela¢ gwarancji i poreczen.

Pytanie 4;
Czy Samorzad korzysta z leasingu?

Qdpowiedz 4:
Nie, Miasto Kobytka nie korzysta z leasingu.
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Pytanie 5:
Czy Samorzad korzysta z wykupu wierzytelno§ei?

Odpowiedz 5:
Nie, Miasto Kobylka nie korzysta z wykupu wierzytelnosci,

Pytanie 6:

Zamowienie publiczne obejmuje zardwno obshuge bankowa (operacyjna) jak i udzielenie kredytu
w rachunku biezgeym. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zawarcia odrgbnych uméw
tj. dotyczacej obshugi bankowej oraz umowy kredytowej?

Odpowiedz 6:

Tak, Miasto Kobylka dopuszcza mozliwoé¢ zawarcia odrebnych uméw na obstuge bankows
i udzielenie kredytu.

Pvtanie 7:

Jesli tak, czy Zamawiajgcy moze potwierdzi€, ze dia kredytu w rachunku biezacym bedzie co roku
zawierana nowa umowa kredytowe na wzorze obowigzujagcym u oferenta?

Odpowiedz 7:

Tak, Zamawiajacy moze, co roku zawiera¢ umowg kredytowa dla kredytu w rachunku biezacym
jednak umowa ta musi by¢ zaakceptowana przez Zamawiajacego przed jej podpisaniem.

Pytanie 8:
Czy wymog akceptacji umowy, o ktérym jest mowa w XI.4. SIWZ odnosi si¢ do umowy dotyczacej

obslugi bankowej czy umowy o kredyt w rachunku biezacym?

Odpowiedz 8:
Zamawiajacy usuwa zapis z rozdz. XI ust. 4 1 zapisy z nim powiazane, W ww. ustepie nie bvlo

wymogu, a jedynie propozycja. Niezaleznie od powyzszego kazda umowa (w tym umowa

kredytowa) zawarta z wykonawca musi by¢ zgodna ze wszystkimi zapisami ustalonymi
W niniejszym postepowaniu i by¢ zaakceptowana przez Zamawiajacego. Akceptacja nastgpi po
wyborze wykonawcy.

Pytanie 9;
W Zalgezniku nr 3 do SIWZ pkt II, ust. 11 “ W umowie musi by¢ uwzgledniony zapis z art. 142 ust.

5 ustawy” — prosze o wskazanie o jaka ustawg chodzi
Odpowiedz 9:
Zgodnie z zapisem rozdz. 11 SIWZ slowo ,,ustawa” odnosi si¢ do ustawy z dnia 29 stycznia 2004 1.
Prawo zam6wien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z p6zn, zm,)
art. 142 ust. 5 ww, ustawy:
5. Umowa zawarta na okres dluzszy niz 12 miesigcy zawiera postanowienia o
zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokosci wynagrodzenia naleinego
wykonawcy, w przypadku zmiany:
1} stawki podatku od towarow i ustug,
2) 525 wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokosci minimalnej
stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisow ustawy z dnia 10
pazdziernika 2002 r. 0 minimalnym wynagrodzeniu za prace,.
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3) zasad podlegania ubezpieczeniom spolecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
wysokosci stawki skiadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne

- jezeli zmiany te bedq mialy wphw na koszty wykonania zamdwienia przez

wykonawce.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy moze potwierdzié, ze Wykonawca bedzie mogt pobraé w kazdym roku
budzetowym objgtym niniejszym postgpowaniem przetargowym tj. w latach 2017 -2020 prowizje
od przyznanej kwoty kredytu za udostepnienie linii kredytowe;.

Odpowiedz 10:

Wykonawca moze pobra¢ w kazdym roku budzetowym prowizj¢ od przyznanej kwoty kredytu - za
udostepnienie linii kredytowej wskazujacej wysokosé w arkuszu kalkulacyjnym.

Pytanie 11:
Czy zamawiajacy wyraza zgodg aby uruchamianie kredytu w latach lata 2017- 2020 bylto

uzaleznione od:

a) Przedlozenia w Banku uchwaty/projektu uchwaty Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia budzetu
Miasta Kobylki na rok budzetowy, ustalajacego maksymalng wysoko$é pozyczek i kredytow
krétkoterminowych (na finansowanie wystgpujacego w ciggu roku niedoboru budzetowego)
mozliwych do zaciggnigcia w danym roku budzetowym oraz upowazniajacej Burmistrza do
zaciagnigcia wnioskowanego kredytu.

b) Przedlozenia w Banku pozytywnych opinii RIO dot. projektu w sprawie uchwalenia budzetu
Miasta na kolejne lata budzetowe.

c) Przestrzegania przez Miasto maksymalnych pozioméw zadhzenia i obciazenia splatami
w danym roku budZetowym okresionych ustawa o finansach publicznych.

d) Przedlozenia dokumentéw finansowych wskazanych przez Bank tj. kwartalnych i rocznych
sprawozdan finansowych niezbednych do oceny sytuacji finansowej na podstawie metodologii
oceny sytuacji finansowej obowigzujgcej w Banku.

e) Posiadania zdolnosci kredytowej do splaty kredytu i odsetck przez Miasto, przy czym Bank
oceni zdolnos¢ kredytowa jednostki zgodnie z procedurami wewnetrznymi obowigzujacymi
w Banku.

Odpowiedz I1:
Tak, Miasto Kobytka wyraza zgodg aby uruchamianie kredytu w latach lata 2017- 2020 byto

uzaleznione od przedstawienia ww. dokumentéw tj. w p. pkt. od a) do e).

Pytanic 12:

Jednocze$nie wnioskuje o przesunigeie terminu zloZenia ofert na 27 pazdziernika 2016r.

Odpowiedz 12:
Wyrazamy zgodg na przesunigcie terminu zloZenia ofert na 27 pazdziernika 2016 r.

Pytanie 13:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na odstapienie od przedstawienia przez Wykonawcéw projektow
uméw przed terminem zloZenia oferty przetargowe;j?

Odpowiedz 13:
Tak. Dodatkowe wyjasnienia w odpowiedzi 8
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Pytanie 14:

Prosimy o informacje dotyczace konwojn gotowki: z jaka czestotliwoscia konwdj bedzie odbieraé
wplaty z siedziby Zamawiajacego tj. podanie dni tygodnia i godzin, jaka bedzie $rednia warto$é
pakietu, jaka bedzie struktura pakietu (banknoty/bilon) i jaka bedzie ilo$¢ pakietow.

Odpowiedz 14:

Konwdj bedzie odbierat wyplaty codziennie od poniedziatku do piatku okoto godziny 12. Srednia
warto$¢ pakietu ok. 20 tys. Struktura pakietu 80/20. Iloéé pakietow — 1.

Pytanie 15:

Czy w przypadku zaoferowania przez Bank korzystnicjszego oprocentowania rachunku niz lokaty
typu ,overnight” Zamawiajacy zgodzi sig¢ odstapié od podpisywania uméw o lokaty typu
wovernight” i stosowanie tylko oprocentowania rachunkéw biezacych i pomocniczych?

Odpowiedz |35:
Tak, Miasto Kobytka dopuszcza takg mozliwose.

Pytanie 16:

Czy umowa kredytowa oraz pozostale umowy zostana zawarte przy kontrasygnacie Skarbnika?

Odpowiedz 16;
Tak, wszystkie umowy zostang zawarte przy kontrasygnacie Skarbnika.

Pytanic 17:

Czy na wekslu i dekiaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika?

Qdpowiedz 17:
Tak, na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika,

Pytanie 18:

Czy Miasto wyraza zgodg , aby wszelkie zmiany w umowie kredytowej nastgpowaly za obopélng
zgoda?

Odpowiedz {8:
Tak, Miasto wyraza zgodg.

Pytanie 19:

Czy wystepuja podmioty powigzane kapitatowo z Miastem?. Jezeli tak to prosimy o podanie nazwy
podmiotu, adresu, jego regonu, % udziatow. Jezeli udzialy sa powyze] 50% te prosimy
o sprawozdania finansowe podmiotéw powigzanych

Odpowiedz 19:

Tak, Miasto Kobytka posiada udzialy w wysokosci 24% w spofce z 0.0 pn. ,,KOBYLKA DOM” sp.
z 0.0.”, adres: 05-230 Kobyika, ul. Wotominska 1, REGON :363797000.

Pytanie 20:
Czy Miasto udzielilo porgczen i gwarancji innym podmiotom? Jezeli tak to komu, na jaka kwote,

do kiedy?

Odpowiedz 20:
Nie, Miasto nie udzielito porgczen i gwarancji innym podmiotom.




MIASTO KOBYLKA

adres: 05-230 Kobylka, ul. Wolominska 1 rek (22) 7607008, 76070 45 fax: (22) 7607055
' o e matlurzadd@@kobylkapl o strona www kobylkapl T L

Pytanie 21:

Czy Miasto posiada aktualnie zobowigzania z tyt. forfaitingu, eFinancingu, factoringu, leasingu?
Jezeli tak to prosimy o podanie nazwy banku, kwoty wg umowy, aktualnego zadluzenia, data
splaty.,

Odpowiedz 21:
Nie, Miasto Kobytka nie posiada zobowigzania z tyt. forfaitingu, eFinancingu, factoringu, leasingu

Pytanie 22:

Czy Miasto posiada podpisane umowy o charakterze publiczno-prywatnym, majace wplyw na
poziom dlugu publicznego?

Qdpowiedz 22:

Miasto Kobylka posiada umowg o charakterze publiczno-prywatnym, ktéra nie ma wplywu na
poziom dlugu publicznego.

Pytanie 23:
Prosimy o podanie aktualnie funkcjonujgcych zobowigzan z tytulu kredytéw, pozyczek, obligacji

posiadanych w innych bankach /instytucjach finansowych (z uwzglednieniem: nazwy instytucji,
rodzaju produktu, udzielonej kwoty i aktualnego zadluzenia, harmonogramu splat, ostatecznego
terminu splaty, zabezpieczenia powyzszych kredytdw i pozyczek

Odpowied? 23:

Zamawiajacy zalgeza plik ,lista kredytéw, pozyczek, obligacji na 30.09.2016” z zadanymi
informacjami.

Pytanie 24:

Czy Miasto posiada aktuainie zobowigzania wymagalne?

Odpowiedz 24:
Nig, miasto nie posiada aktualnie zobowiazan wymagalnych.

Pytanie 25:

Czy Miasto posiada zaleglosci z platnos$ciami wobec ZUS i US?

Odpowiedz 25:
Nie, Miasto Kobylka nie posiada zaleglosci z platnosciami wobec ZUS i US.

Pytanie 26:

Czy na dzien podpisania umowy o kredyt w rachunku biezacym , umowy o prowadzenie rachunku
oraz innych uméw produktowych Miasto przedstawi aktualne za$wiadczenia o niezaleganiu
z platnosciami do ZUS i US?

QOdpowiedz 26:

Aktualne zaswiadczenia o niezaleganiu z platno$ciami do ZUS i US zostana przedstawione
niezwiocznie po otrzymaniu od ZUS i US przed terminem skladania ofert.
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2. Wprowadza modyfikacje: SIWZ oraz Zalgcznika 3 do SIWZ OPZ, IPU.

3. Zafgcza na stronie internetowej pliki: SIWZ — zmiana 1, Zalgcznik 3 do SIWZ OPZ, IPU -
Zmiana ! oraz zmiana 1.

4. Przesuwa termin skiadania ofert na 27.10.2016 (czwartek) godz. 13:00, a tym samym termin
otwarcia ofert na 27.10.2016 (czwartek) godz. 13:15. Wskazane, aby uwzglednié zmiane
terminu na kopertach, w ktérych zloZzona bedzie oferta.

5. Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na tablicy ogloszen oraz na stronie internetowej

zamawiajacego.
: ﬁs.v.»i_igw\g l‘y’,\iﬁ%\ﬁﬁ

Robert Rogusis




